
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2023 №A-2305

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Зимний марафон — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шестакова Елена Николаевна ДП-2305-93560 от 06.02.2023
6) Рыжкова Лариса Николаевна ДП-2305-93772 от 06.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Зимний марафон — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Донт Галия 
Наильевна Новогодние узоры 1 место ДП-2305-92949

2 Дубовик Светлана 
Сергеевна Лепбук "Зимушка - зима!" 1 место ДП-2305-93014

3 Наталья Николаевна 
Анисимова

"Новогодняя история" сценарий 
кукольного спектакля 2 место ДП-2305-93148

4 Баталова Марина 
Анатольевна Зимний марафон 1 место ДП-2305-93292

5 Антонова Лариса 
Геннадьевна

Познавательное занятие: «Зимний 
лес и его обитатели» 1 место ДП-2305-93561

6 Елена Григорьевна 
Ермолович Новогоднее пирожное 2 место ДП-2305-93588

7 Марченко Наталья 
Викторовна Вместе в сказку 3 место ДП-2305-93595

8 Логунова Елена 
Валерьевна

Спортивный праздник "Зимние 
забавы" 3 место ДП-2305-93608



9 Шемберева Наталья 
Сергеевна

Оформление окон: "Зимнее 
волшебство от снеговиков для 
детей"

1 место ДП-2305-93662

10 Мирзоян Лусинэ 
Вазгеновна Зимний спортивный марафон 1 место ДП-2305-93665

11 Ольга Сергеевна 
Коровина

Сценарий новогоднего концерта для 
воспитанников школы-интерната 3 место ДП-2305-93805

12 Васильева Юлия 
Петровна

Конспект занятия на тему 
«Путешествие в царство воды» 2 место ДП-2305-93810

13 Боровик Анастасия 
Олеговна "Новый год" 1 место ДП-2305-93811

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


